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ظریف تشریح کرد

فروپاشی اقتدار پوشالی اسرائیل
»محمد جواد ظریف« می گوید که در جریان 
تحــولات اخیــر در اراضی اشــغالی تصویر 
پوشالی شکست ناپذیر بودن اسرائیل به هم 

ریخت.
به گزارش ایســنا، وزیر امور خارجه پیشین 
جمهوری اســامی ایران اظهــار کرد: رژیم 
صهیونیســتی این ســال ها تصویر پوشالی 
شکســت ناپذیر بــودن خود را بر اســاس 
خشــونت و روش های قهرآمیــز در جامعه 
فلسطین، عربی و بین المللی جا انداخته بود؛ 
ولی تحولات اخیر این تصویر پوشــالی را به 

هم ریخت.
وحشــی گری  دلیــل  داد:  ادامــه  وی 
صهیونیســت ها این اســت که هیمنه آنها 

شکست خورده است.
ظریف با اشــاره به فشــار صهیونیست ها به 
مردم غزه و محاصره آنها گفت: صهیونیست ها 
تاش کرده اند که طی ۷۰ سال اخیر مردم 
در این منطقــه را در زندانی به نام غزه نگه 
دارند و حقیقتا  غزه یــک زندان در فضای 

باز است.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسامی 
ایران بــا بیان اینکه همین مردم در ســال 
۲۰۰۵ در زمان آریل شــارون که به قصاب 
صبرا و شــتیا معروف است، اســراییل را 

ناگزیر کردند که از غزه خارج شــود، گفت: 
همین مردم در لبنان در ســال ۲۰۰۰ رژیم 
صهیونیستی را مجبور کردند که بدون قید و 

شرط از جنوب لبنان خارج شود. 
وی با اشاره به قدرت مردم و با بیان این که 
یکی از وجوه قــدرت در عرصه بین المللی 
در دنیای کنونی قدرت مردم اســت و دیگر  
قــدرت فقــط در ابعاد سیاســی، نظامی و 
اقتصادی محدود نمی شود، ادامه داد: اعتماد 
به قدرت مردم و داشتن مشروعیت در نگاه 
مــردم و افکار عمومی، مبنــای قدرت یک 
کشــور  و مهم ترین عامل بازدارندگی یک 

کشور در عرصه بین المللی است.
وزیــر امــور خارجــه پیشــین جمهوری 
اســامی ایران همچنین در بخشی دیگر از 
صحبت های خود با انتقاد از سیاســت های 
کشورهای اروپایی در ارتباط با جنایت های 
صهیونیســت ها در غزه گفت:  ادعای حقوق 
بشر اروپایی ها گوش همه را کر کرده است؛ 
ولی امروز می بینیم که آنها با کمال وقاحت 
از کشتار غیرنظامیان حمایت کرده و در برابر 

جنایت های اسراییل خفه خون گرفته اند.
ظریف با بیان اینکه آنها در شــورای امنیت 
سازمان ملل مانع تصویب قطعنامه ای شدند 
کــه تنها خواســته اش آتش بــس و توقف 
خون ریزی، آدم کشــی و بچه کشــی رژیم 
صهیونســیتی در غزه بود، ادامه داد: نخست 
وزیر دانمارک می آید و می گوید کشته شدن 
یک شهروند اسرائیلی با کشتن یک شهروند 
فلسطینی تفاوت دارد، بله تفاوت دارد، کشته 
شدن یک شــهروند اشغالگر و یک شهروند 
اشغال شده تفاوت دارد، ولی شما این تفاوت 

را برعکس می بینید.
وی همچنین در بخــش دیگر صحبت های 
خــود با رد برخی از ادعاهــا مبنی بر اینکه 
تیم مذاکره کننــده ایران در زمان برجام به 
آمریکا اعتماد کرده بود و با تاکید بر این که 
ما به آنها اعتماد نداشــتیم، گفت: آمریکا و 
یا اسراییل قدر قدرت نیستند و ما یک قدر 

قدرت داریم و آن خداوند است.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسامی 
ایران بار دیگر با اشــاره بــه اهمیت قدرت 

مــردم و با بیان اینکه در جنگ ۸ ســاله با 
اتکا به قدرت مردم توانستیم امور را به پیش 
ببریم، اظهار کرد: کشــور باید از نظر نظامی 
قوی باشــد ما همه مدیون سرداران بزرگی 
چون شهید حاج قاســم سلیمانی هستیم. 
ما و مردم منطقه مدیون ایشــان هستم من 
در ســخنرانی های خود در خارج از کشــور 
نیز گفته ام که منطقه ما مدیون حاج قاسم 
سلیمانی اســت چرا که ایشان منطقه را از 

وجود داعش پاک کردند.
ظریف ادامه داد: کنار قدرت نظامی نیازمند 
توجه بیشتر به افزایش توان اقتصادی مردم و 

کسب رضایت مندی مردم نیز هستیم.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسامی 
ایران در بخشــی دیگر از صحبت های خود 
در کنگره حزب کارگزاران سازندگی با اشاره 
به اهمیت حضور مــردم در انتخابات گفت: 
حضور مردم در انتخابات، به نظام و کشــور 
در  برابــر خطرات مصونیــت می دهد و این 
یک واقعیت است. وی با بیان اینکه همه ما 
ممکن است نسبت به برخی از امور انتقاداتی 

داشــته باشیم، تاکید کرد: حضور نیافتن در 
انتخابات کمکی به رفع مشکات نمی کند، 
فقط نشانه های غلطی است که داده می شود.

این استاد دانشگاه تهران در این ارتباط گفت: 
هیچکس در اروپا، کانادا و آمریکا ذره ای برای 
حقوق من و شما دلسوزی نمی کند اگر آنها 
ذره ای به انسانیت توجه داشتند این چنین 
در برابر جنایت هایی که در غزه در حال رخ 
دادن است، سکوت نمی کردند، آنها هدف و 

بازی خودشان را دارند.
 ظریف همچنین با بیان اینکه همانطور که 
بــزرگان نظام گفته اند رای مردم حق الناس 
است، گفت: کســی نباید با رای مردم بازی 
کند و بازی با رای مردم، حق الناس اســت 
و خداونــد از هر چیزی می گذرد به جز حق 

الناس.
وزیر امور خارجه پیشین جمهوری اسامی 
ایران همچنین در بخشــی از صحبت های 
خود با اشــاره به فرا رســیدن ۱۸ اکتبر و 
بیانیه روز  گذشته دبیرخانه شورای امنیت 
ســازمان ملل مبنی بر اعام رســمی پایان 
تحریم های شورای امنیت علیه ایران گفت: 
به لطف خداوند امروز ایران دیگر مشــمول 
هیچ تحریمی در چارچوب شــورای شورای 

امنیت سازمان ملل نیست.

انفجار در پایگاه ویکتوری
منابع خبری از شنیده شدن صدای انفجار در اطراف پایگاه نظامی »ویکتوری« 

در نزدیکی فرودگاه بین المللی بغداد خبر دادند.
به گــزارش المیادین، بامــداد جمعه صدای انفجار در اطــراف پایگاه نظامی 
»ویکتوری« در نزدیکی فرودگاه بین المللی بغداد شــنیده شــده است.برخی 
منابع محلی از اصابت دســتکم دو راکت به مقر اشــغالگران خبر دادند.پایگاه 
نظامی آمریکایی ویکتوری در مجاورت فرودگاه بین المللی بغداد واقع شــده 
است. از سوی دیگر، »ثابت العباسی« وزیر دفاع عراق در سفری غیر منتظره به 
استان الانبار که برای پیگیری وضعیت امنیتی و بازرسی از یگان های نظامی در 
این استان انجام شد، از پایگاه عین الاسد دیدن کرد. رسانه های عراقی، بازدید 
وزیر دفاع عراق از پایگاه عین الاســد که پس از حمله موشــکی به این پایگاه 
نظامیان آمریکایی انجام شد را غیر منتظره دانستند. فرماندهی مرکزی آمریکا 
در روز چهارشنبه در بیانیه ای وقوع حمات پهپادی به پایگاه های آمریکایی در 
عراق را تایید کرده و گفته بود که در اثر این حمات تعدادی از نیروهای ائتاف 

بین المللی به صورت جزئی مجروح شده اند.

ویژه

تعطیلی دفاتر الجزیره در سرزمین اشغالی
رســانه های اسرائیلی دیروز )جمعه( از موافقت کابینه این رژیم با بستن دفاتر 

شبکه الجزیره قطر در اراضی اشغالی خبر دادند.
به گزارش هاآرتص، وزارت ارتباطات رژیم صهیونیستی در بیانیه ای اعام کرد: 
بر اساس دستورات بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و شلومو کرعی، وزیر 
ارتباطات و با تایید موساد، شاباک و وزارت جنگ و موافقت مشاور قضایی دولت 
امروز )جمعه( کابینه با توقف فعالیت شبکه الجزیره در دوره جنگ غزه موافقت 
کرد. بستن شــبکه الجزیره به این دلیل است که این شبکه به دشمن کمک 
می کند و تبلیغاتی را در خدمت به حماس به زبان عربی و انگلیسی برای دنبال 
کنندگان این شبکه در سرتاسر جهان ارائه می کند. همچنین اطاعات حساسی 
را به دشمنان ما منتقل می کند. اسرائیل در جنگ است و ما به هیچ وجه اجازه 

پخش گزارشاتی را که به امنیت مان لطمه می زند، نمی دهیم.
وی گفت: قوانینی که کابینه تصویب کرده اســت اکنون به ما اجازه بســتن 
کانال هــا و مصادره تجهیزات و گرفتن کارت خبرنــگاران و روزنامه نگارانی را 
می دهد که امنیت ما را طی جنگ هدف قرار می دهند. کرعی گفت: خبرنگاران 
شــبکه الجزیره محتوای تحریک آمیزی را علیه اسرائیل و به نفع حماس و در 
خصوص تشویق به خشــونت علیه اسرائیل ارائه می کنند. بر اساس گزارشات 
رسانه های عبری موضوع بستن شبکه الجزیره در نشست جدید و قریب الوقوع 
کابینه مورد بررســی قرار خواهد گرفت و بعد از تصویب نهایی کرعی دستور 

توقف پخش شبکه الجزیره در اراضی اشغالی را امضا خواهد کرد.

نوازشریف دنبال بازگشت به قدرت 
»نواز شریف« نخســت وزیر پیشین پاکستان که قرار است پس از چهار سال 
خارج نشــینی به پاکستان بازگردد موفق شــد تا از دادگاه های این کشور در 

ارتباط با پرونده های سابق محکوم به حبس خود، قرار وثیقه دریافت کند.
محمد نواز شریف قرار اســت امروز)شنبه( پس از چهار سال اقامت در لندن، 
به پاکســتان برگردد. وی روزهای گذشــته به عربستان رفت و گفته می شود 
دیدارهایی نیز با مقامات ســعودی داشته و اکنون وارد دبی، در امارات متحده 

عربی شده است.
حزب مســلم لیگ نواز اعام کرد که نواز شریف رهبر این حزب قرار است روز 
شــنبه در اولین مرحله وارد اسام آباد شــود و سپس برای شرکت در اجتماع 

هواداران حزبش به شهر »لاهور« می رود.
نواز شــریف که پیش از ترک پاکســتان در ارتباط با ۳ پرونده اختاس مالی 
و فســاد به تحمل ۷ سال حبس محکوم شده بود، به صورت مادام العمری از 

هرگونه مسوولیت رسمی یا حضور در انتخابات سلب صاحیت شده است.
براساس این گزارش، تنها دو روز قبل از بازگشت نخست وزیر پیشین پاکستان، 
دادگاه های این کشــور درخواست وی برای صدور قرار وثیقه در ۳ پرونده یاد 
شده را پذیرفتند و او با حکم دادگاه در بدو ورود به پاکستان بازداشت نخواهد 
شد. وی قادر است تا سه شنبه هفته آینده )۲۴ اکتبر/ ۲ آبان ماه( برای پیگیری 

پرونده های خود به دور از هرگونه حکم بازداشت ، به دادگاه مراجعه نماید.
بازگشت نواز شریف به پاکستان با اعتراض برخی از احزاب این کشور مبنی بر 
رویکرد گزینشی دادگاه ها به پرونده های وی و نرمش نهادهای قدرتمند تصمیم 
گیرنده در داخل در قبال او که در تکاپوی رسیدن مجدد به قدرت در پاکستان 

است، همراه شد.
حزب مردم و حزب تحریک انصاف پاکســتان به بازگشت نواز شریف به کشور 
خوشبین نیستند و معتقدند که نواز شریف به جای ورود به سیاست یا رویای 
نخست وزیر شدن ، باید مدت حبس خود را سپری کرده و حکم سلب صاحیت 

خود را در دادگاه ها پیگیری کند.

ژورلانیسم

پولیتیک

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای مهدی دهســتانی با شماره ملی ۵۵۱9۵۲۵۲۰۱ به استناد وکالتنامه های شماره 
۱۳۴۳۱ مــورخ ۱۳9۱/۱۰/۲۰ دفتر ۳۲۳ مشــهد 96۱۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰6/۰۲ دفتر ۵۳ رفســنجان و 
۴۱6۲۰ مــورخ ۱۴۰۲/۰6/۰6 دفتر ۲۳9 مشــهد و ۴۱۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰6/۱۲ دفتر ۲۳9 مشــهد و 
۴۱6۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰6/۰6 دفتر ۲۳9 مشهد از طرف آقای مجید کریمی با کد ملی ۰9۳۲۱۰۷۲۴9 به 
استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ پاک ۱9۷۳ فرعی از ۳9۱ فرعی از ۱۰ اصلی بخش 9 مشهد، مفقود گردیده 
است. با بررسی دفتر اماک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر ۳۴۸ صفحه ۳۸۸ با شماره 6۵۱۵۰ ثبت 
و سند مالکیت بشماره ۴۱۲9۴۸ سری الف سال 9۰ صادر گردیده است، سپس برابر اسناد رهنی شماره 
۳۱۵۷ مورخ ۱۳9۱/۰6/۱۱ و ۴66۲ مورخ ۱۳9۲/۰۴/۳۱ دفتر ۲۱6 مشهد در رهن موسسه اعتباری ثامن 
الائمه قرار گرفته است که برای اسناد رهنی فوق الذکر ارجائیه صادر گردیده است و عملیان اجرائی آن 
در شعبه اول اداره اجرائی اسناد رسمی مشهد در حال رسیدگی می باشد. ضمنا برای پاک فوق الذکر در 
سامانه جامع اماک ۵ فقره بازداشت به ثبت رسیده است. دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده ۱۲۰ اصاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تســلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

عباس جهانی فراقدام خواهد شد. م الف 1407
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکا پاک ۲۵ اصلی بخش ۱6

۱9۰۰۸ فرعی بنام آقای سید اسمعیل موسویان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شــده است به شرط تجمیع با پاک ۲۵/۴۴66 اصلی 
که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۵۵.۵۴ متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای حسن مسگر ساروی مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار، آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اخذ اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 1585648

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
مرتضی قاسم پورتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/14

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

گروه بین الملل: ارتش رژیم صهیونیستی از 
حمات خود به ۱۰۰ هدف جدید در اقصی نقاط 

نوار غزه خبر داده اســت. تعداد شهدای حمات 
رژیم صهیونیســتی به غزه نیز بــه ۴۱۴۵ تن و 

زخمی ها به ۱۳ نفر افزایش یافته اســت. عاوه 
بــر همه اعداد و ارقام بیش از هــزار تن زیر آوار 

مفقود شــده اند. در همین حــال، بامداد جمعه 
منابع خبری گزارش دادند که ساختمان کلیسای 
ارتدوکس یونان در پی حمات موشکی اسرائیل 
فرو ریخته است. تعداد زیادی از افراد داخل این 
کلیســا - که عموما غیرنظامیــان آواره ای بودند 
که در آنجا پناه گرفته بودند - مجروح شــدند و 
حال برخی از آن ها نیز وخیم است. کلیسای روم 
اردتدوکس در قــدس در واکنش به بمباران این 
کلیســا اعام کرد، بمباران کلیساها و نهادهای 
وابسته که به ســرپناهی برای مردم بی دفاغ غزه 

تبدیل شده است، جنایت جنگی است.
دراین میان ، »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
اســرائیل برای دیدار با نیروهای نظامی اسرائیلی 
به مرز غزه و سرزمین اشغالی رفت. برخی منابع 
صهیونیستی مدعی شدند که این دیدار در آستانه 

حمله زمینی انجام شده است. 
رویترز نوشــت، غزه به باتاقی برای اسرائیل 
تبدیل شــده و  رژیم صهیونیستی طرح روشنی 
بــرای نحــوه اداره این منطقه حتــی به فرض 

موفقیت در جنگ ندارد.
این خبرگزاری به نقل از هشت نفر از مقامات 
منطقه ای و غربــی آگاه از درگیری های کنونی 
در غزه که به دلیل حساسیت موضوع خواستند 
نامشان فاش نشود، افزود: عملیات نظامی کنونی 
اسرائیل موسوم به »شمشیر آهنین« از نظر شدت 
وحشیگری متفاوت از عملیات و اقدامات دیگری 
اســت که تل آویو در گذشته در غزه صورت داده 

است.
رژیم صهیونیســتی ۳6۰ هزار نیروی ذخیره 
را فراخوانده که بی ســابقه بوده است و بی وقفه 
باریکه غزه را به دنبــال حمله حماس در روز ۷ 

اکتبر )۱۵ مهر( در هم کوبیده است.

به گفته مقامــات منطقه ای آگاه از مذاکرات 
مقامات خاورمیانه و آمریــکا، راهبرد فوری این 
رژیم نابودی زیرساخت ها در غزه حتی به هزینه 
تلفات بالای غیرنظامیان است. این رژیم به دنبال 
کشــاندن مردم تحت محاصره غــزه به مرزهای 
مصر و تعقیب نیروهای حماس با انفجار تونل های 

زیرزمینی است.
به نوشــته رویترز، مقامات صهیونیستی خود 
اذعان کرده اند که ایده روشنی درباره دوران پس 
از جنگ ندارند. یک مقام آگاه در واشنگتن گفت: 
برخی از مشــاوران جو بایــدن رئیس جمهوری 
آمریــکا نگران هســتند که حتی اگر اســرائیل 
طرحی را برای آســیب پایدار به حماس داشته 
باشد، همچنان راهبردی را برای خروج، طراحی 
نکرده باشــد.منبع مذکور افزود: سفر این هفته 
آنتونی بلینکن وزیر خارجه و لوید آســتین وزیر 
دفاع آمریکا به اســرائیل با هدف تاکید بر نیاز به 
تمرکز بر طــرح آینده پس از جنگ در غزه بوده 

است.
رویتــرز به نقل از یک منبــع امنیتی منطقه 
نوشت: اسرائیل راه حلی ندارد و رهبرد آن پرتاب 
هزاران بمب و نابود کردن همه چیز است اما بعد 
از آن چه اتفاقی رخ خواهــد داد؟ آنها راهبردی 

برای خروج برای روز بعد از جنگ ندارند.
اســرائیل پیش از این نیز در سالهای ۲۰۰9-

۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ با حماس درگیر شده بود 
اما هرگــز وعده نابودی نیروهای حماس را نداده 
بود. این رســانه به نقل از منابع آمریکایی افزود: 
واشنگتن نسبت به توانایی حماس برای عمل به 
این وعده خوشبین نیســت و مقامات آمریکایی 
شــانس چندانی برای حماس برای سلطه اراضی 

بیشتری در غزه یا اشغال دوباره آن نمی بینند.

حملات کور اسرائیل به غزه ادامه دارد

سرگیجه نتانیاهو 

چندین هزار حامی فلسطین در لوزان سوئیس به خیابان آمده و حمایت خود 
را از مردم فلسطین در جنگ با رژیم صهیونیستی اعام کردند.

به گزارش پایگاه خبری ســوییس اینفو، چند هزار نفر در لوزان در حمایت از 
فلسطین به خیابان ها آمدند. تظاهرکنندگان خواستار »مقاومت« و »آزادی« مردم 
فلسطین شدند و شــعارهای ضد اسرائیلی سر دادند. به گزارش رسانه ها و پلیس 
سوییس، حدود ۴۵۰۰ تظاهرکننده پنجشنبه در لوزان به خیابان آمدند؛  در حالی 
که ســازمان دهندگان آن انتظار گردهمایی تنها ۱۰۰۰ نفر را داشتند. این تجمع 
بدون حادثه به پایان رسید. تظاهرکنندگان که پرچم فلسطین را در دست داشتند، 
فریاد حمایت از فلسطین سر داده و از دولت سوییس خواستند تا روابط خود را با 

رژیم صهیونیستی قطع کند.

اعتراض به جنایات اسرائیل در سوئیس
ده ها معترض حامی فلسطین در برابر ساختمان فدرال محل دفتر نانسی پلوسی، 
نماینده دموکرات و رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا در سان فرانسیسکو زنجیره 
انسانی تشــکیل داده و خواستار توقف حمات رژیم صهیونیســتی به غزه و پایان 
کمک های نظامی آمریکا به این رژیم شــدند. به نوشته پایگاه شبکه آمریکایی »کی.

تی.وی.یو«، این معترضان با تشــکیل زنجیره های انسانی ورودی های این ساختمان 
فدرال را مسدود کردند. تظاهرکنندگان که پرچم های فلسطین و عامت هایی را در 
حمایت از فلسطینی ها به نمایش گذاشته بودند تظاهرات خود را به دیگر خیابان های 
اطراف این ساختمان گسترش دادند. آنها بیانیه ای را نیز تصویب و در آن خاطرنشان 
کردند: »هم اکنون تنها یک راه حل وجود دارد: آتش بس. نانسی پلوسی این قدرت 

را دارد که امروز به نسل کشی و جنگ پایان دهد.

حمایت از فلسطینیان در سانفرانسیسکو 
به دعوت رهبر جریان صدر عراق برای تحصن در مرزهای فلسطین، صدها عراقی 

به سمت مرزهای اردن حرکت کردند. 
به گزارش سومریه نیوز، منابع عراقی اعام کردند که صدها تن از مردم این کشور 
به درخواست مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق به سمت مرز با اردن رفتند تا در 
مرزهای فلسطین تحصن کنند. مقتدی صدر پنجشنبه از ملت های اسامی و عربی 
خواست در مرزهای فلسطین تا زمان شکستن محاصره نوار غزه تجمع مسالمت آمیز 

مردمی برگزار کنند.
از طرف دیگر، هزاران اردنی با تجمع در نزدیکی ســفارت رژیم صهیونیستی در 
امان و در دســت گرفتن پرچم های اردن و فلســطین حمایت خود را از غزه و ملت 

فلسطین اعام و جنایت های رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی ها را محکوم کردند.

عراقی ها در مسیر مرز اردن

یک نظرســنجی تازه نشان می دهد که بیش از نیمی از 
شهروندان ایالات متحده از سیاست دولت جو بایدن در 
قبال مناقشــه جاری بین رژیم صهیونیســتی و حماس 

انتقاد دارند.
نتایج نظرســنجی تازه ســی بی اس/یوگاو نشان می دهد 
کــه ۵6 درصــد از آمریکایی ها از سیاســت جو بایدن، 
رییس جمهوری این کشور در مناقشه فلسطین ناراضی 

هستند.
بر اســاس نتایج این نظرسنجی، شــهروندان آمریکایی 
حامی احــزاب دموکرات و جمهوری خــواه در این باره 
اختاف داشــتند. 66 درصد از دموکرات ها از سیاســت 

رئیس جمهوری آمریکا در این جنگ راضی هســتند، اما 
۷۲ درصد از جمهوری خواهان آن را تایید نمی کنند.

نظرات همچنین در مورد اینکــه آیا ایالات متحده باید 
به رژیم صهیونیستی کمک نظامی کند یا خیر، متفاوت 
است، به طوری که ۵۷ درصد از جمهوری خواهان از این 
ایده حمایت می کنند و ۵۳ درصد از دموکرات ها مخالف 

هستند. 
در همیــن حال، ۷۰ درصــد از دموکرات ها از ارســال 
کمک هــای بشردوســتانه بــرای فلســطینیان در نوار 
غــزه حمایت می کنند، در حالی کــه تنها ۴۱ درصد از 

جمهوری خواهان حامی این امر هستند.

روزنامه عبری زبان معاریو در یک نظرسنجی اعام کرد، 
۸۰ درصد صهیونیست ها بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی را مسئول شکســت و کشته شدن 
اسرائیلی ها در عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین 
می داننــد. به نظر آنها نتانیاهو بایــد علناً اعام کند که 
مســئولیت این شکســت را که به عملیات در نوار غزه 

منجر شد، می پذیرد.
به دنبال عملیات الاقصی مقاومت فلسطین علیه اراضی 
اشــغالی هزاران صهیونیست کشته و زخمی شدند. این 
عملیات کــه هفتم اکتبر توســط گردان های عزالدین، 
القسام، شــاخه نظامی حماس آغاز شد، همچنان ادامه 

دارد. حمات متجاوزانه رژیم صهیونیستی به مناطق غزه 
نیز همچنان ادامه دارد و این رژیم اخیرا در یک جنایت 
جدید بیمارستان المعمدانی در غزه را هدف قرار داد که 

به شهادت بیش از ۵۰۰ فلسطینی منجر شد.
ارتش رژیم صهیونیســتی که در میدان نبرد با مقاومت 
فلسطین در جریان عملیات طوفان الاقصی غافلگیر شده 
و شکســت خورده، برای جبران این شکست مفتضحانه 
درحال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی گناه در نوار غزه 
است و با بستن منابع آب و برق روی آنها و بستن تمامی 
گذرگاه ها منجر به شکل گیری یک فاجعه در این باریکه 

شده است.

خشم و نارضایتی اسرائیلی ها از نتانیاهومخالفت آمریکایی ها با سیاست بایدن

نطق جنگ طلبانه بایدن از کاخ سفید
»جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا در یک ســخنرانی از 
محل دفترش در کاخ ســفید پس از ســفر اخیرش به اراضی 
اشــغالی گفت: »من قصد دارم درخواست یک بودجه فوری را 
با هدف تامین مالی ملزومات امنیت ملی آمریکا و پشتیبانی از 
شرکای حیاتی کشور ما از جمله اسرائیل و اوکراین به کنگره 
ارسال کنم. این یک سرمایه گذاری هوشمندانه محسوب شده 
کــه موجب تقویت امنیت آمریکا برای چند نســل، کمک به 
دور نگه داشــتن ســربازان آمریکایی از آســیب و ایجاد یک 
جهان امن تر، صلح آمیزتر و موفــق تر برای بچه ها و نوه های 

ما می شود.«
رئیســجمهوری آمریکا در ادامه این ســخنرانی که عمده 
محور آن حمایت از رژیم صهیونیســتی اوکراین و رجزخوانی 
برای دشمنان غرب و صهیونیست ها بود مدعی شد: »در قبال 
اســرائیل ما باید تضمین کنیم آنها آنچه که برای محافظت از 
اسرائیلی ها برای امروز و همیشه نیاز دارند داشته باشند. بسته 
امنیتی که می خواهم درخواست تصویبش را از کنگره داشته 
باشم یک تعهد بی ســابقه به امنیت اسرائیل است که برتری 
نظامی کیفی اسرائیل را که ما به آن متعهدیم بالا خواهد برد. 
ما قرار اســت اطمینان حاصل کنیم ســامانه گنبد آهنین به 
حفاظت از آســمان اسرائیل ادامه دهد. ما قرار است اطمینان 
حاصــل کنیم عوامــل متخاصم در منطقه بفهمند اســرائیل 

قوی تر از هر زمان است و جلوی گسترش جنگ را بگیریم.«
جو بایدن همچنین در خصوص کمک درخواستی دولتش 
برای اوکراین گفت: »من در قبال اوکراین از کنگره درخواست 
کردم توانایی ما برای ادامه ارسال تسلیحات مورد نیاز اوکراین 
برای دفاع بی وقفه از خــود و متوقف کردن ولادیمیر پوتین 

را تضمین کند.«
او در ادامه رجزخوانی هایش با »تروریست« خواندن جنبش 
حمــاس و »دیکتاتور« خواندن ولادیمیــر پوتین اظهار کرد: 
»می دانم ما در داخل کشــور اختافاتی داریم. ما باید از آنها 

گذر کنیم. ما نمی توانیم بگذاریم نزاع های سیاسی خشمگینانه 
و بی ارزش حزبی مانع مســئولیت های ما به عنوان یک کشور 
بزرگ شوند. ما نمی توانیم اجازه دهیم تروریست هایی همچون 
حماس و دیکتاتورهایی همچون پوتین پیروز شــوند. نخواهم 

گذاشت این اتفاق بیفتد.«
بایدن در این ســخنرانی ادعاهایی دربــاره اهمیت دادن 
دولتش به فلســطینی ها مطــرح کرده و گفــت: »ما با یک 
نقطه عطف در تاریخ مواجه هســتیم. یکــی از زمان هایی که 
تصمیمــات امروز ما آینده چند دهه بعد ما را تعیین می کند. 
من اوایل صبح پنجشــنبه از اســرائیل برگشــتم. آنها به من 
گفتند اولین رئیس جمهوری آمریکا هستم که در جریان یک 
جنگ به آنجا سفر کرده است. من همچنین با محمود عباس، 
رئیس تشــکیات خودگردان فلســطین نیز صحبت و تاکید 
کردم آمریکا به حق مردم فلســطین بــرای منزلت و تعیین 

سرنوشت متعهد است.«
رئیــس جمهــوری آمریکا در ادامه در تاش برای ســلب 
مســئولیت از رژیم صهیونیســتی بابت حمله جنایتکارانه به 
بیمارستان المعمدانی غزه مدعی شد: »من همچون خیلی های 
دیگر قلبم به خاطر از بین رفتن غم انگیز جان فلسطینی ها از 
جمله در انفجار بیمارستان در غزه که توسط اسرائیلی ها انجام 
نشد، به درد آمد. ما به خاطر از بین رفتن جان هر بی گناهی 
سوگواریم. ما نمی توانیم انســانیت فلسطینی های بی گناهی 
که تنها می خواهند در صلح زیســته و فرصت داشته باشند را 

نادیده بگیریم.«
بایــدن با گفتن اینکه عملیات اخیــر طوفان الاقصی علیه 
رژیم صهیونیســتی با جنگ ۲۰ ماه گذشته در اوکراین شبیه 
اســت مجددا به رجزخوانــی علیه حماس پرداختــه و ادعا 
کرد: »حمــاس و پوتین تهدیدات متفاوتی هســتند اما وجه 
اشتراکشان این اســت که هر دو می خواهند یک دموکراسی 
را در همســایگی خــود کاما از بین ببرنــد. حماس هدف از 

موجودیــت خود را از بین بردن دولت اســرائیل و قتل مردم 
یهود اعام کرده است. حماس نماینده مردم فلسطین نیست. 
حماس از غیرنظامیان فلسطینی به عنوان سپر انسانی استفاده 
می کند و خانواده های فلســطینی به خاطر آنها شــدیدا رنج 

می برند.«
او بــا گفتن اینکه کشــورش از کمک بــه اوکراین و رژیم 
صهیونیســتی عقب نشــینی نخواهد کرد، امنیت ملی آمریکا 
را بهانــه و توجیه مداخله جویی واشــنگتن ذکر و برچســب 
»تروریســت« و »دیکتاتور« را به مخالفان سیاست های سلطه 
جویانه واشنگتن زده و گفت: »می دانم این جنگها خیلی دور 
از ما به نظر می رسند و طبیعی است اگر که بپرسید: چرا اینها 
برای آمریکا مهم هســتند؟ بگذارید به شما توضیح دهم چرا 
اطمینان پیدا کردن از موفقیت اسرائیل و اوکراین برای امنیت 
ملی آمریکا حیاتی اســت. تاریخ به مــا درس داده زمانی که 
تروریست ها و دیکتاتورها به خاطر اقداماتشان هزینه پرداخت 

نکنند باعث آشــوب و مرگ و ویرانی بیشــتر می شــوند و به 
کارشــان ادامه داده و هزینه و تهدیدات علیه آمریکا و جهان 

را افزایش می دهند.«
بایــدن با لحــن تهدیدآمیز و رجزخوانی بــرای ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهوری روســیه ادعا کرد: »اگر پوتین به یک 
متحد ناتو حمله کند ما از هر وجب از خاک ناتو دفاع خواهیم 
کرد. این کاری اســت که معاهده ناتو درخواستش را داشته و 
ضروری دانســته اســت.  ما چیزهایی داریم که نمی خواهیم 
اســتفاده کنیم. واضح بگویــم ما به دنبال این نیســتیم که 

سربازان آمریکایی در روسیه یا علیه روسیه بجنگند.«
رجزخوانی هایــش  و  تهدیدآمیــز  لحــن  از  بخشــی  او 
را نیــز متوجــه ایــران کــرده و ادعا کــرد: »مــا می دانیم 
متحــدان مــا و مهمتــر از همــه دشــمنان و رقبــای مــا 
 در آن ســوی اروپــا دارنــد تماشــا می کننــد. آنهــا دارند 

پاسخ ما در اوکراین را هم تماشا می کنند. 


